¶Here folowyth the copy of the hole charter of london of the furst, grannt and of the confirmacion of diuers kingis after.
HEnricus dei gracia Rex Anglie. d [...] ̄s hid. dux normā & aquitanie com̄ a [...]egē archiepīs epīs &c. Salm̄. Sciatis nos concescisse et ha [...] presenti carta mea confirmasse baronibꝰ nr̄is de ciuitate nr̄a london quod eligant si bi mayor de se ipīs singulis an nis qi nobis sit fidelis descretus et ydoneus ad regimen ciuitatis. Ita quod electꝭ fuerit nobis vs Iusticꝭ nr̄is si present non fuimus presentetur et nobis in ret fidelitatem Etliceat omnes ipsu; in fine ām am mouere & aliqi subtinere si voluerint vel eūdē retinere. Ita cū quod noais ostēdatur idē vel Iustice. nr̄is si present non fuerimus. ¶Con­cessimus et eisdm̄ baronibus nr̄is et hac carta nr̄a cōfirmauimꝭ quod ha­beant bene & in pace libere & quiete & integre oēs libertates suas quibꝭ ac­tenus vbi sunt tā in ciuitat londō qin̄ extra et tāin aquis quā in terris & omnibus alijs locis salua nobis camber lengeria nr̄a ¶Quare volimus & fir­miter recipimus qd predcī baron̄ nr̄e ciuitatꝭ london eligāt sibi singulis annis de se ipīs predcō mo. Et quod habe­ant omnes predictas libert bene et in pace integre et plenar̄ cum omnibus ad huius libertatꝭ ꝑtin̄. Secundum cartā dn̄i patris nostri Iohannis il­lustris Rer angelorum quam Inspexinius racionab iliter testatur.
[Page]Testꝭ dn̄s epō london. epō &c. Apud wes [...]m̄ xviij. die meusis Februarij. Anno regni nr̄ ixi
¶A statute for the hus [...]ingꝭ in the ty­me of saynt Edwarde to be holden in London.
SIcut cōtinc [...] in lege s [...]tī Edwardi. Capitulo xlvi. quod debet in london que capu [...] regni est et legū et semper curia dn̄i regis singulis Septimanꝭ die Iune hus [...]ingꝭ sedere et te­ne refundata em̄ erat o [...]im et edifica­ta ad i [...]star̄ magne troie et ad modu [...] & in memoria in se continet in qua fuit super fuit ard [...]a compota et ambi­gua. pl [...]ta corone et cur̄ dm̄ regis tociꝰ regni predcī. quia vsus et consuetudi­nes suas vna semper  [...]nolabi [...]tate conseruat vbi (que) vbicū  (que) ipē rer fuerit siue in expedicione siue alibi propter fatigaciones gencium & populorū regni iu [...]ta veteres cōsuetudines bono (rum) pr̄m et predecesso (rum) et oīm principū et procerū et sapientū senio (rum) tociꝰ, reg­ni predcī. &c.

¶The charter of london graunte be willm̄ conquerour & of his son.
WIllm̄ kyng griet willm̄ bisshop and godfreg porteren and call the boroughwaren bynnen London franchisce and englisce. & ich kyd eth y• Ick yill yt gret bē ealbra yeara laga yee die yegret yer an en Edwardis dage kinge end ick yill sulke childe be his fader yr [...]num achter his fader dage and ick nel geyolian that ening man ethe doīg prangbede god yeba helde.
Hoc est transcriptū carte regis  [...] conquest or̄  [...]eē cuub [...] londō que ad  [...] dum p̄scrip [...]ūm vera lingua  [...]aronica in angliā mirabiliter cō  [...]a ad mo­dernam scripturam qu [...] totaliter nūc scribit videl Anno dm̄ M. in C.xiiij. & nota quod ista littera .y. i antiqua lit­tera poīt pro .w. & ista littera. y. pro d. liquid computatur i.y.
¶Willm̄ kynge gret willm̄ bysshop & godfrey porters and alle the burge [...]s wythin london frensh and English. & I graunte yow that I wyl that ye be all your lawe worth that ye were in Edwardis dayes the kynge ¶And I wyll ye ich childe be his fad [...]es eyer  [...] nylsuf [...]ur. ye ony man you any wron­g [...]s beed. and god you kepe.
¶Hoc est transcriptum in latinum▪ ¶Willm̄s rer salutat willm̄ episcopū et godfridū portegrinū & omne [...] bo [...] ­ghwar̄ infra london franci [...]ces et an [...]glices amicabiliter. Ego vobis facis quod ego volo qd vos sitis omni leg [...] illa digni qua fuistis diebus Edwar­di regis. Et uolo quod oīs puer sit pa­tris sui heres post diem sui patris Et ego nolo pati quod aliquis homo ali­quam iniuriam vobis inserat Deus vos saluet.